ut prainferta litera ad unguem obferventur juxtл

ipfarum feriem & continentiam , prapterça coran

dern tenore pobts dicimut , pracipimus , committi

mus , & mandamus expreße, quatenus eafdem

prainfertas litteras , omniaque , 0 fingula in eis

Contenta expreffa , 0" decfarata , prentjacent f de

verbo ad verbnm obfervetis , & per quos decet ob-

fervari faciatis , Cr wandetis , & contrariar» non

faciatis, песfieri patiamini, ащ permittatis , pro

quanta gratiam noßram caram babetis , iramque ,

0- indignationem noßram ac pcenam dнеatorum mil

le cupitts evitare . In quorum fidem prafentes fieri

jußimus magno Majeßatis nofir* pendenti figilk

munitas . Datum JVeapoli die 1 г. me»fis Мяг-

fii , anno Domini millefimo qutngentefimo fecun

do , regnorum noßrorum anna quarto P, S, Per

Regem ad relationem Confilii . Ven. 0 pp. 0-c. Rta,

p. de Montefalcomo. Adeft figilium cersrubeœ

pendens Sec. Dc Ludovico Xll.hyc prardicat Spoil'

danus anno 145)8. nu. 1. fuit autem Ludovicus

rex ejus nomims XII. vulgo diftus , Xf, tarnen , ut

alias annotAvimus , dicendus . Coronatufque de

t/rore efi apud S Dionyfium Calendis Jalii , annum

tunc agens feptimum ac trigefimum , fortitudine ,

& prudentia praßans , tantaque erga fuos chanta

re praditus , ut Patris Populi cognomen tulerit . Cu-

jus0ill.t egregia efi vox cum a nonnullis conçitarç-

tur in eos , qui eiadverfati fuijfent fab rege Сaró

lo . Non ejfe regis Francarom vindiîlam fumere de

injuriis illatis Duci Aurelianenfi' , quales enim er

ga fuperiorem regem fuijfent , tales erga fe jam

rege <n impoßerum futuros , & longe preciarius ,

cum, libello fibi oblato perlsgens Caroli domcfiiços,

duorum ex iis , cum quibus fimultates o/im geffe-

rat, nomintbuscrucem addidijfet , Ulis, hoc audi

ta, çonturbâtis abeuntibus , çrucem fibi gratis pa-

rat-am , moxque кнтап'фте revocavit , dice»s ,

со fe figno falutis noßra oèlivifci fimuItatum Chri-

ßi Crucifixi exemple , uti narrât Ferrouus in

ejus rebusgefiis , quas Hiam magna parte Claudius

Se'tffeyus prime MaffUienßs epifcopus , deinde Тлы-

rinenfis Archiepifeopus conferipfit , qui erat ei ab In

timis confiais ,

Çœperanc jam hoc anno inter Hi/panix , Gal- ^J'£

Jiarque r.cges in regno Neapojitano diifidu , qui- pol«w

l>us in âpertuminde bellum defçitumj Gallis Hi-

Awni fuperiores fuere , regnoque univerfo potiti

Mint , yirtute potiifimum , llrenuicaceque ma-

gniÇonfalvi, qujdiei4. Maiian. 1503. Neapo-

Jim triumphans eft ingreifus, atque anno inlc-

quejiti ejuspotjifimum , aç Ferdinand i regis ope.